

Tennsulting

559219-7783

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Felix Mörk, Styrelseledamot
2023-01-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tennsulting säljer tennistjänster så som träning till föreningar, företag och privatpersoner samt utrustning. Marknad är Sverige. Bolagets säte har varit på:
Kung Nils Väg 5. 291 65 Kristianstad.

Byte av säte skedde under året till:
Kung Valdemars Väg 35. 291 65 Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Precis som nämnt i förra årets redovisning har företagets ägare börjat jobba med annat som anställd och därför har omsättning och resultat gått ner. Efter första halvåret har därför intäkterna sjunkit, vilket var väntat.

Nu kommer bolaget att inta en mer passiv ställning, men finnas kvar vid sidan om ägaren nu i huvudsakliga sysselsättning.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-09-24 - 2020-12-31
Nettoomsättning	34 254	229 947	371 899
Resultat efter finansiella poster	11 908	158 292	167 171
Soliditet (%)	99	95	88

Annan huvudsaklig sysselsättning för ägaren som är den som har bringat in omsättning. Naturlig gång då ägarens tid disponeras på annat arbete som anställd i annat bolag och i annan bransch.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 393	125 685	177 078
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		125 685	-125 685	0
Årets resultat			9 245	9 245
Vid årets utgång	50 000	2 078	9 245	61 323

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 078
Årets resultat	9 245
Summa	11 323
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	11 323
Summa	11 323

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		34 254	229 947
Övriga rörelseintäkter		201	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 455	229 947
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 306	-43 231
Övriga externa kostnader		-6 626	-17 631
Personalkostnader	2	-2 594	-10 784
Summa rörelsekostnader		-22 526	-71 646
Rörelseresultat		11 929	158 301
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21	-9
Summa finansiella poster		-21	-9
Resultat efter finansiella poster		11 908	158 292
Resultat före skatt		11 908	158 292
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 663	-32 607
Årets resultat		9 245	125 685

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		425	9
Summa kortfristiga fordringar		425	9
Kassa och bank			
Kassa och bank		61 353	186 203
Summa kassa och bank		61 353	186 203
Summa omsättningstillgångar		61 778	186 212
Summa tillgångar		61 778	186 212
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 078	1 393
Årets resultat		9 245	125 685
Summa fritt eget kapital		11 323	127 078
Summa eget kapital		61 323	177 078
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	1 710
Övriga skulder		455	7 415
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	9
Summa kortfristiga skulder		455	9 134
Summa eget kapital och skulder		61 778	186 212

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har planer på att lägga till och ändra inriktningar mot andra marknader och för andra ändamål än tennis som har varit den huvudsakliga marknaden.

Underskrifter

Årsredovisning för Tennsulting, 559219-7783
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Kristianstad

Felix Mörk
Felix Mörk
Styrelseledamot
2023-01-01